
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.05.2022 №A-1991

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества«И нам дана на всех одна 
планета хрупкая Земля», посвящённого Дню Земли

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества«И нам дана на всех одна планета хрупкая Земля», посвящённого Дню 
Земли

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Апарина 
Дарья

Волобуева 
Тамара 
Александровна

Берегите планету 1 место ДП-1991-
82457

2 Брянский Лев Абдуллаева 
Арув Мамаевна Планета - наше достояние 2 место ДП-1991-

83170

3 Фатуллаева 
Хадижа

Юлия 
Рудольфовна 
Майер

Полярная сова 1 место ДП-1991-
83381

4 Пантюшева 
Ника

Елисеева 
Виктория 
Сергеевна

Сбережем нашу планету 1 место ДП-1991-
83818

5 Степаненко 
Мия

Кочнева 
Оксана 
Анатольевна

"Читая планета" 3 место ДП-1991-
83957

6 Мурина Анна
Русакова 
Ирина 
Владимировна

"Чистая планета" 2 место ДП-1991-
83958



7
Арина и 
Арсений 
Паршины

Коновалова 
Кристина 
Вадимовна

«Наша Земля» 1 место ДП-1991-
83979

8

Коллектив 
средней 
группы 
"Рукавичка"

Амбросова В. С. Защитим нашу планету 3 место ДП-1991-
84014

9 Садовская 
Екатерина

Казанцева Н. 
И. Не губи планету 1 место ДП-1991-

84016

10 Янкина Диана
Чуракова 
Елена 
Николаевна

Мой дом -Земля 1 место ДП-1991-
84059

11 1 группа
Чистякова 
Римма 
Абдрахимовна

Наша планета 1 место ДП-1991-
84192

12 Тетерлева 
Лилия

Шабалина 
Татьяна 
Александровна

Весна! 1 место ДП-1991-
84274

13 Заболотний 
Кирилл

Шайхутдинова 
Шемсие 
Шевкетовна

ДЕНЬ ЗЕМЛИ 3 место ДП-1991-
84395

14 Исаев Никита
Шайхутдинова 
Шемсие 
Шевкетовна

День Земли 2 место ДП-1991-
84397

15 ПЕТРЕНКО 
КИРИЛЛ

Анахалум 
Наруллаевна 
Абдурагимова

и нам дана на всех одна планета 
хрупкая земля 1 место ДП-1991-

84490

16 Фалевич 
Владислав

Хромченко 
Эльвира 
Кашафовна

Здравствуй, Земля! 1 место ДП-1991-
84600

17 Рожнев Иван Воронина 
Елена Ивановна "Земля в иллюминаторе" 3 место ДП-1991-

84603

18 Баталова Яна
Верхозина 
Жанна 
Викторовна

"И нам дана на всех одна планета 
хрупкая Земля" 1 место ДП-1991-

84617

19 Беляева 
Алекс-Сандра

Дудина 
Анжелика 
Анатольевна

"Хрупкий цветок" 1 место ДП-1991-
84657

20 Лепшин 
Георгий

Куршова Ольга 
Антоновна Мы выбираем Мир! 2 место ДП-1991-

84664

21 Емченко 
Виктория

Ющук Наталья 
Александровна Мир на Земле 1 место ДП-1991-

84674

22 Шкуратовский 
Даниил

Мясникова 
Ксения 
Владимировна

"Моя улица" 1 место ДП-1991-
84705



23 Пустовалов 
Игорь

Мясникова 
Ксения 
Владимировна

"Наша хрупкая планета" 1 место ДП-1991-
84706

24 Калугина 
Мария

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 1 место ДП-1991-

84752

25 Калачева Айя Вышегородцева 
Н.И. Самолет 1 место ДП-1991-

84754

26 Маринин 
Андрей

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 1 место ДП-1991-

84757

27 Стельмах 
Софья

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 2 место ДП-1991-

84758

28 Шаталов Егор Вышегородцева 
Н.И. Самолет 3 место ДП-1991-

84759

29 Сотников 
Степан

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 2 место ДП-1991-

84761

30 Банных 
Василиса

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 2 место ДП-1991-

84762

31 Кравченко 
Всеволод

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 1 место ДП-1991-

84763

32 Стельмах 
Карина

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 1 место ДП-1991-

84764

33 Кравченко 
Валентин

Вышегородцева 
Н.И. Самолет 2 место ДП-1991-

84765

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


